
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ETICKÉ KOMISE ČZU 7. 2. 2019  1 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ETICKÉ KOMISE  
DNE 7. ÚNORA 2019  

přítomni 

Prof. Ing. Radomír Adamovský, DrSc., Ph.D., prof. PhDr. Michal Lošťák, Ph.D., Ing. Vlastimil Mikšík, Ph.D., PaedDr. 
Dušan Vavrla, Prof. Ing. Jan Vymazal, CSc. 

omluveni 

Prof. Ing. Milan Lstibůrek, MSc., Ph.D 

program 

1. Projednání podání k etické komisi předseda, členové 

2. Různé 
 

jednání dle bodů programu 

1.  Projednání podání Etické komisi  

 Ve věci projednání podání k etické komisi týkající se účasti na konferenci, které, podle podavatele 
vykazuje znaky neetického jednání, byl na Etickou komisi přizván představitel osob, dotčených 
tímto podáním. Tento představitel argumentovaně v diskusi se členy Etické komise představil svou 
pozici a důvody svého jednání.       

 Členové komise vyjádřili své názory na přijaté podání a na argumenty představitele osob 
dotečených daným podáním a  rozhodla, že má již dostatek informací k vypracování vyjádření 
k danému podání, které bude obsahovat i stanovisko komise. Vypracováním tohoto vyjádření byl 
na základě diskuse Etické komise a podkladů z ní vyplývajících pověřen předseda Etické komise.  
 
 

2.  Různé 

 V bodě různé nebyly žádné body.  

závěr jednání   

Předseda poděkoval přítomným za účast. 

  PROF. PHDR. MICHAL LOŠŤÁK, PH.D. PŘEDSEDA 


